

خبر

تدارک یک بازی تدارکاتی دیگر

دیدار تیم ملی با یک تیم داخلی

اسکوچیچ در جلسه اخیر خود با مسئولان فدراسیون فوتبال خواستار برگزاری یک دیدار دوستانه قبل از فرا رسیدن پنجره بازی‌های ملی شده است. طبق برنامه اردوی تیم ملی از ۲۱ شهریور با نفرات داخلی در تهران آغاز خواهد شد. به گفته اصولی اسکوچیچ تأکیدی روی داخلی یا خارجی بودن رقیب ایران نداشته اما ممکن است یک تیم ایرانی که هنوز انتخاب نشده به مصاف تیم ملی برود. در نتیجه تیم ملی در فاصله ۲۱ تا ۲۷ یا ۲۸ شهریور که تیم به اتریش اعزام خواهد شد، یک مسابقه دوستانه برگزار خواهد کرد.

همچنین اقدامات لازم برای برگزاری دو دیدار دوستانه در اتریش در حال انجام است. به گفته اصولی قرارداد با یکی از رقبای تیم ملی (اروگوئه) از سوی دو طرف امضا شده اما قرارداد بازی دوم نهایی شده است. طبق اعلام مسئولان فدراسیون فوتبال و رسانه‌های سنگالی، حریف دوم ایران سنگال خواهد بود که پنجم مهر به مصاف ایران می‌رود.

حکم جدید سرپرست فدراسیون فوتبال

۵ مدیرعامل در کارگروه حق پخش تلویزیونی

اعضای کارگروه حق پخش تلویزیونی فوتبال طی احکامی از سوی میرشادماجدی سرپرست فدراسیون منصوب شدند. بر اساس احکام صادره مصطفی آجورلو، عباس الیاسی، رضا درویش، محمد رضا ساکت، حمیدرضا گرشاسبی، ایزد سیف‌الله‌پور و صادق درودگر به عنوان اعضای کارگروه حق پخش تلویزیونی فوتبال انتخاب و معرفی شدند. در بخشی از این احکام آمده: «امید است با اتکال به خداوند متعال و تشریک مساعی با اعضای کمیته نسبت به استیفای پراهمیت‌ترین موضوع فوتبال در شرایط امروز (حق پخش زنده تلویزیونی فوتبال) اقدامات لازم را مبذول فرمایید.»

اتفاقی عجیب در تیم ملی جوانان فوتبال

علی صانعی دوباره سرمربی تیم ملی جوانان شد

علی صانعی، سرمربی سابق تیم ملی فوتبال ایران دوباره به عنوان سرمربی تیم ملی جوانان انتخاب شد. این در حالی است که محمود قاضی، یعقوب فیگوش، هوشمند و آزاد نیز دوباره به کادر فنی تیم جوانان بازگشتند. چندی پیش صانعی به دلیل رسیدگی نکردن فدراسیون فوتبال به تیم ملی جوانان فوتسال از سمتش کناره‌گیری کرد و این تیم منحل شد اما حالا و پس از چند ماه صانعی دوباره با کمیته فوتسال فدراسیون فوتبال به توافق رسیده است. سرمربی تیم ملی جوانان، ابتدای فصل نیز با مس سونگون برای هدایت این تیم به توافق رسید اما پیش از شروع فصل به دلیل اختلاف نظر با مدیران باشگاه از سمتش کناره‌گیری کرد. صانعی این خبر را تأیید کرد.



خداداد افشاریان

کارشناسی داوری ممنوع!

خداداد افشاریان تأکید کرد: «ناظران و داورانی که فعال هستند گاه دیده شده که در فضای مجازی یا دیگر فضاها به تحلیل قضاوت داوران پرداخته‌اند که این امر با توجه به قوانین کنفدراسیون فوتبال آسیا و آیین‌نامه کمیته داوران فدراسیون فوتبال ممنوع است. خواهش من از این عزیزان این است از این کار پرهیز کنند و چنانچه عزیزی بخواهد این کار را انجام دهد، با نهایت احترام کنار ما نخواهد بود.»



دراگان اسکوچیچ

مقصد بعدی: قطر

دراگان اسکوچیچ در روزهای گذشته شاهد بازی‌های لیگ برتر ایران بود و در تهران و اصفهان به تماشای دو دیدار نشست. او بعد از بازگشت به تهران، با مسئولان فدراسیون فوتبال جلسه داشت و دیروز (دوشنبه) راهی قطر شد. او در این سفر به تماشای بازی لژیونرها می‌نشیند و دیدارهایی را با بازیکنان تیم ملی و مربیان باشگاهی آنها خواهد داشت. احتمالاً بعد از این سفر او لیست بازیکنان مدنظرش برای اردوی شهریور را اعلام می‌کند.



صمد مرفاوی

آماده برای مقدماتی جام ملت‌ها

صمد مرفاوی بعد از قهرمانی در تورنمنت کافا به همراه تیم جوانان، تیمش را برای حضور در مقدماتی جام ملت‌های آسیا آماده می‌کند و در این رابطه می‌گوید: «برای بازی‌های آینده کار سختی در پیش داریم. با وجود اینکه در این مدت کوتاه امکانات خوبی داشتیم، باید بیشتر تدارک دیده شود تا برای مقدماتی قهرمانی آسیا با قدرت وارد شویم. کافا یک تجربه خیلی خوب برای بازیکنان ما بود ولی کافی نیست.»

از سفر ماجدی به زوریخ که یکبار لغو شد
جلسات انتخاباتی
مهم‌تر از جلسه با
دبیرکل فیفا؟

شاید موضوع سفر سرپرست و دبیرکل فدراسیون فوتبال به اروپا، موضوع چندان جدی و مهمی نبود. حتی لغو سفر سرپرست فدراسیون فوتبال هم می‌توانست در شرایط عادی با این توجیه که به خاطر رسیدگی به جلسات مهم داخلی بوده، قابل پذیرش جلوه کند. پیشینه تناقض‌های فدراسیون فوتبال و تناقض مجدد بین صحبت‌های احسان اصولی، سخنگوی فدراسیون فوتبال با خبر منتشر شده روی سایت فدراسیون و صحبت‌های سرپرست روابط عمومی، بار دیگر شائبه‌های مختلفی را درباره این سفر به راه انداخت و یک واقعیت دیگر را به اثبات رساند که افراد حاضر فدراسیون فوتبال، قابلیت این دارند که ساده‌ترین موضوع‌ها را به بحران تبدیل کنند!

بهناز میرمطهریان

روزنامه‌نگار

فدراسیون فوتبال اینقدر در ماه‌ها و شاید سال‌های اخیر غافلگیرمان کرده که هر احتمالی مبنی بر غافلگیری تازه، قابل بررسی است. نمونه‌اش هم همین سفر سرپرست و دبیرکل فدراسیون به مقر فیفاست.

ماجرا از مصاحبه اصولی شروع شد

اعلام سفر سرپرست و دبیرکل فدراسیون فوتبال به اروپا، دیروز (دوشنبه) از مصاحبه احسان اصولی با رادیو شروع شد. سخنگوی فدراسیون فوتبال در این مصاحبه درباره این سفر گفت: «سفر ماجدی و کامرانی فر به سوئیس هر کدام موضوعات خاص خودش را دارد و همزمان بودن سفر آنها به معنی اشتراک جلساتشان نیست. یکی از

مسائل مربوط به لباس تیم ملی است. بسته لباسی که تیم ملی می‌خواهد در جام جهانی از آن استفاده کند باید در فیفا عرضه شود. باید تأییدیه لباسی که برند مجید تهیه کرده از لحاظ طرح و فرم گرفته شود و نام این شرکت بین شرکت‌هایی که قرار است در جام جهانی لباس‌های خود را عرضه کنند، رجیستر شود. قرار است در خصوص ایجاد و طرح لباس جلسه توجیهی برگزار شود و این طرح در کمیته مسابقات و مجموعه فیفا ثبت شود.» اصولی صراحتاً اعلام کرد که ماجدی در این سفر جلسه‌ای با دبیرکل فیفا خواهد داشت: «همچنین ماجدی جلسه‌ای با دبیرکل فیفا خواهد داشت. ضمن اینکه از کمپ تیم ملی در اتریش که برای فیفادی شهریور در نظر گرفته‌ایم، بازدید خواهد کرد تا امکانات و شرایط حاکم که در این اردو تدارک دیده شده بررسی کند. ان‌شاءالله بحث دو بازی که قرار است در این اردو برگزار شود، در جریان این سفر قطعی شود.» او حتی به موضوع‌هایی که

قرار بود در جلسه ماجدی و دبیرکل فیفا مطرح شود، اشاره کرد: «جلسه‌ای که بین ماجدی و دبیرکل فیفا برگزار خواهد شد، موضوعات مختلفی مثل مطالبات ما در فیفا و مکاتبات اینچنینی بحث خواهد شد. ان‌شاءالله ما حاصل این موارد به نفع فوتبال ملی ما باشد.»

کامرانی فر بدون ماجدی راهی سوئیس شد

کمی بعد از مصاحبه اصولی با رادیو، سایت فدراسیون فوتبال از سفر کامرانی فر بدون ماجدی به سوئیس خبر داد. در این سفر کامرانی فر به سوئیس خواهد رفت. به دعوت فیفا جهت برگزاری نشست مشترک با برخی از مسئولان فدراسیون جهانی در خصوص موضوعات مختلفی از جمله مطالبات فدراسیون فوتبال ایران در فیفا، مذاکره در خصوص راه‌اندازی VAR، هماهنگی‌های لازم پیرامون حضور ایران در جام جهانی، ارائه گزارشی از روند بلیت فروشی مسابقات و همچنین ارائه

پیراهن تیم ملی ایران در این رقابت‌ها راهی سوئیس شد. نماینده شرکت تولیدکننده البسه تیم ملی در رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۲ نیز در این سفر دبیرکل فدراسیون فوتبال را همراهی می‌کند.»

تناقض‌هایی که یک شائبه را تقویت می‌کند

بین صحبت‌های احسان اصولی و خبری که روی سایت فدراسیون فوتبال منتشر شد، تناقض آشکاری وجود داشت که باعث به وجود آمدن شائبه‌های مختلفی شد. خبرگزاری فارس در این رابطه با اشاره به این تناقض‌ها نوشت: «صحبت‌های ضد و تقیض در فدراسیون فوتبال در ماجرای این سفر، یادآور آخرین روز ثبت‌نام انتخاباتی این مجموعه است. در آن روز ابتدا سایت فدراسیون فوتبال از انصراف ماجدی برای حضور در انتخابات خبر داد اما دقیقاً بعد صادق درودگر که به‌عنوان نایب رئیس دوم مد نظر ماجدی معرفی شده در جمع خبرنگاران اعلام

گزارش

رای کمیته اخلاق صادر نشد، فرایند انتخابات پیگیری می‌شود

در نشست نامزدهای ریاست فدراسیون چه گذشت؟

نشست اعضای کمیته بدوی انتخابات با نامزدهای انتخاباتی عصر روز یکشنبه در محل فدراسیون فوتبال برگزار شد. بر اساس خبری که روی سایت رسمی فدراسیون فوتبال منتشر شده است، در این نشست توجیهی ابتدا اعضای کمیته بدوی انتخابات در راستای شرایط رعایت اخلاق حرفه‌ای نامزدها، تا زمان برگزاری مجمع انتخاباتی مطالبی را بیان کردند و تبادل نظر فنی و تخصصی نیز در راستای رعایت اصول انتخاباتی به عمل آمد.

همچنین در خبر منتشر شده آمده: «نامزدهای انتخاباتی نیز به فراخور شرایط، مطالب و اظهاراتی در خصوص روند تبلیغات و انتخابات بیان داشتند که مورد توجه و استقبال اعضای کمیته بدوی انتخابات قرار

گرفت. در پایان این نشست با توجه به حساسیت فضای ورزشی، همه نامزدها بر این امر تأکید کردند که از هر گونه گفت‌وگو و عملکرد تنش‌زا تا زمان انتخابات پرهیز کنند.» همچنین با برگزاری این نشست و انتشار خبر آن روی سایت رسمی فدراسیون فوتبال اما همچنان اعتراض‌های شدید امیررضا واعظ آشتیانی به نحوه عملکرد کمیته بدوی انتخابات ادامه دارد. او معتقد است: «آقایان در کمیته بدوی فوتبال مصلحت‌اندیشی می‌کنند.» او درباره اینکه تا امروز کمیته اخلاق هیچ واکنشی به شکایت او نداشته، ابراز تعجب کرد و گفت: «شاید اگر بگویند اعتراض ما نسبت به آقای فلاحی که حضور ایشان

مصادف تعارض منافع است، تأیید شود یعنی کل انتخابات با مشکل رو به رو است. اگر آن را رد کنند قضاوت آنها زیر سؤال می‌رود و اعتبار کمیته اخلاق و قضاوتش زیر سؤال می‌رود. به نظر می‌رسد آنها در واقع باید بین بد و بدتر یک گزینه را انتخاب کنند. تأکید می‌کنم اگر بعد از انتخابات بخواهند علیه رئیس کمیته بدوی رأی صادر کنند یعنی تمام انتخابات فدراسیون مشکل دارد. من فکر می‌کنم سر چندراهی مانده‌اند. اگر هم بگویند اعتراض ما و امثال ما وارد نیست قضاوت آنها زیر سؤال می‌رود. شاید علت این مسأله که کمیته اخلاق تا الان چیزی اعلام نکرده این است که آنها نخواستند خللی در فرایند انتخابات به وجود بیاید در صورتی که پرونده روشن

است و اصلاً نیازی به تحقیق ندارد. اگر اسم اقدامات کمیته بدوی را جانبداری نگذاریم می‌شود گفت مصلحت‌اندیشی می‌شود اما مصلحت‌اندیشی به چه قیمتی؟ به این قیمت که حق زیر سؤال برود؟ معنی مصلحت‌اندیشی این نیست که حق کسی تضییع شود.» کمیته بدوی انتخابات اما فرایند مربوطه را بدون هیچ اخلالی ادامه می‌دهد و این سؤال واعظ‌آشتیانی بدون پاسخ می‌ماند که با توجه به واضح بودن برخی تضاد منافع‌ها که اعضای این کمیته دارند، چرا کمیته اخلاق زودتر تعیین تکلیف نمی‌کند؟

